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ABO Energystä: 

ABO Energy kehittää ja toteuttaa menestyksekkäästi tuuli- ja aurinkopuistoja sekä varasto- ja vetyhankkeita. Vuonna 1996 Saksan Wiesbadenissa 

perustettu yritys on tähän mennessä toteuttanut reilun 6,4 gigawattia uusiutuvan energian hankkeita ja rakentanut niistä noin 3 gigawattia. 

Vuotuinen investointimäärä on 500 miljoonaa euroa. 1 500 työntekijää ja työntekijää 16 maassa työskentelee hankesuunnittelussa, rahoituksessa, 

hallinnossa, ylläpito- ja huoltopalvelussa edistäen uusiutuvaa energiaa. 

Lehdistötiedote 

Vuosi 2024 vahvistaa perustaa ABO Energyn tuloskasvulle  

(Wiesbaden, 31. maaliskuuta 2025)  

ABO Energy -konserni saavutti tilikaudella 2024 yhtiön historian toiseksi parhaan tuloksen 25,6 

miljoonan euron nettovoitollaan. Paras vuosi tähän asti on ollut edellisellä tilikaudella 2023, jolloin 

nettovoitto oli 27,3 miljoonaa euroa. Kuluvan tilikauden 2025 ennuste on 29–39 miljoonaa euroa, joka 

perustuu pitkälle edenneisiin tuuli-, aurinko- ja akkuhankkeisiin. Vahvan portfolion myötä tuloksen 

uskotaan kasvavaan tulevina vuosina noin 50 miljoonaan euroon. 

Hyvän tuloksen ansiosta varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotetaan osingon korottamista 0,65 euroon 

osakkeelta (edellisenä vuonna 0,60 euroa). Yhtiökokous pidetään 27. toukokuuta. Emoyhtiön tilikauden 

voitto on 25,9 miljoonaa euroa (edellisvuosi: 27 miljoonaa euroa), ja se on tarkoitus kohdentaa 

suurimmaksi osaksi jakamattomiin voittovaroihin, joilla voidaan rahoittaa kasvua jatkossa.  

Saksankielinen vuosikertomus on saatavilla verkkosivustolla. Samasta paikasta löytyvät myös aiempien 

vuosien vuosikertomukset. Vuosikertomuksen englanninkielinen versio on saatavilla tästä linkistä 

lähiaikoina. ABO Energy järjestää vuosikertomuksen esittelystä ensimmäistä kertaa suoran lähetyksen. 

Toimitusjohtajat Alexander Reinicke ja Dr. Karsten Schlageter esittävät näkemyksiä ja näkymiä sekä 

vastaavat kysymyksiin. 1. huhtikuuta klo 14:00 (Saksan aikaa) järjestettävään tilaisuuteen voi 

ilmoittautua oheisen linkin kautta: Ilmoittautuminen  

Tilaisuus pidetään saksaksi. 

Liikevaihto kasvoi merkittävästi 

Vuonna 2024 liikevaihto kasvoi merkittävästi edellisvuoteen verrattuna 300 miljoonasta eurosta 446 

miljoonaan euroon. Kaksitoista maata tuotti liikevaihtoa yli 0,5 miljoonaa euroa, mikä on yksi maa 

enemmän kuin edellisvuonna. Saksan osuus liikevaihdosta kasvoi viime vuonna 40 prosentista 62 

prosenttiin, mitä voidaan pitää merkittävänä. ABO Energyn vuoden 2024 liikevaihdosta 59 prosenttia 

tuli rakennuspalveluista (edellisvuonna 52 prosenttia). Euroissa laskettuna tämän segmentin liikevaihto 

kasvoi 155 miljoonasta (2023) 264 miljoonaan (2024). Myös suunnittelu- ja hankeoikeuksien myynnistä 

saadut tulot kasvoivat 127 miljoonasta eurosta (2023) 162 miljoonaan euroon (2024). Tämän 

liiketoiminta-alueen prosentuaalinen osuus kuitenkin laski 43 prosentista 36 prosenttiin. Vastaava 

kehitys on nähtävissä hallinnointi-, ylläpito- ja palveluliiketoiminnassa, jossa osuus liikevaihdosta laski 

kuudesta prosentista neljään prosenttiin. Euroissa tämän liiketoiminnan liikevaihto oli tilikaudella 20 

miljoonaa euroa, joka on kaksi miljoonaa euroa enemmän kuin vuonna 2023.  

”Saksan edellinen hallitus ratkaisi lupien myöntämisen pullonkaulan viime hallituskaudella, ja tämä on 

vauhdittanut tuulivoiman kasvua”, toimitusjohtaja Schlageter sanoo. Koko maassa on hyväksytty 

tuulivoimahankkeita enemmän kuin koskaan aiemmin. Hyväksyttyjen hankkeiden kokonaiskapasiteetti 

vuonna 2024 on 14 gigawattia. Verrattuna vuoteen 2023 lupien määrä on kaksinkertaistunut, ja 

vuodesta 2022 määrä on kolminkertaistunut. Suotuisan luvituskehityksen ansiosta ABO Energyllä on 

nyt portfoliossaan paljon arvokkaita ja rakentamisvalmiita tuulivoimahankkeita. Yhtiö on saanut luvat 

yli 300 megawatin tuulivoimakapasiteetille Saksassa vuonna 2024 ja varmistanut tuen noin 200 

megawatille. "Lukuisat pitkälle edenneet ja toteuttamiskelpoiset hankkeet muodostavat vankan 

perustan odotuksillemme tuloskasvusta", Schlageter sanoo. 

 

https://www.abo-wind.com/de/unternehmen/geschaeftsberichte.html
https://www.aboenergy.com/en/company/annual-reports.html
https://www.aboenergy.com/en/company/annual-reports.html
https://research-hub.de/events/registration/2025-04-01-14-00/AB9-GR
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Uusiutuvan energian suosio erityisesti Saksassa vahvistaa yhtiön kannattavuutta todennäköisesti vielä 

vuosia, koska toteutuksessa on paljon hyväksyttyjä, tariffeilla tuettuja hankkeita. Nämä hankkeet 

tulevat vaikuttamaan yhtiön tulokseen jo seuraavan kahden tai kolmen vuoden aikana. Myös tästä 

eteenpäin tulevaisuus näyttää lupaavalta, sillä yhtiö on varmistunut maa-alueita uusia hankkeita varten. 

Nämä vasta käynnistyneet tuuli-, aurinko- ja akkuvarastohankkeet vahvistavat tulosta keskipitkällä ja 

pitkällä aikavälillä. 

Muutoksia hankeportfolion laskennassa 

Hankekanta on kasvanut jo vuosia, ja se tukee osaltaan odotettavaa kasvua. Tällä hetkellä kehitteillä 

olevan hankesalkun koko on noin 32 gigawattia (vetyä lukuun ottamatta), ja hankkeet löytyvät yhtiön 

verkkosivulta maittain ja kehitysvaiheittain jaoteltuna. Verrattuna puoli vuotta sitten julkaistuun 

hankekantaan kasvu on 25 prosenttia. Hankekannan kasvuun ovat vaikuttaneet onnistumiset uusien 

alueiden hankinnassa. Toinen merkittävä tekijä hankekannan kasvussa on muutos 

tiedonkeruujärjestelmässä. Vuonna 2024 liikkeeseen laskettu vihreäksi luokiteltu toissijainen 

joukkovelkakirjalaina tuo mukanaan uusia raportointivaatimuksia. ABO Energy käyttää vihreällä 

joukkovelkakirjalainalla kerätyt varat yksinomaan tuuli-, aurinko- ja akkuhankkeiden kehittämiseen ja 

rakentamiseen, ja tämä tulee dokumentoida. Vihreän joukkovelkakirjalainan raportointiin sisällytetään 

kaikki hankkeet, joiden kustannukset on aktivoitu taseeseen.  

Nämä hankkeet ovat saavuttaneet määritellyt virstanpylväät ja ovat kauppalain mukaisia omaisuuseriä. 

Jatkossa ABO Energy tulee käyttämään samaa järjestelmää vihreän joukkovelkakirjalainan 

raportoinnissa (julkaistaan ensimmäistä kertaa toukokuussa 2025) ja julkisen portfolion laskennassa. 

Näin varmistetaan yhtenäisyys. Aiemmin sovelletusta varovaisuuskertoimesta luovutaan. 

Etelä-Afrikka on poikkeus laskennassa, koska vain neljännes maayhtiön hankkeista näkyy 

joukkovelkakirjalainaan liittyvässä raportoinnissa ja julkisessa portfolioluvussa. Tämä johtuu paikallisen 

toimintaympäristön haasteista ja maan koosta. Etelä-Afrikan markkinoilla on vaikea ennustaa alueita, 

joilla on mahdollisuus osallistua tarjouskilpailuun verkkokapasiteetista. Tästä syystä ennakoidaan, että 

vain pieni osa Etelä-Afrikan hankkeista etenee toteutukseen ja siksi vain neljännes hankkeista otetaan 

mukaan laskentaan. Ilman näiden riskien huomiointia maan portfolio olisi 22 gigawattia, mikä 

vääristäisi Etelä-Afrikan painoarvoa ABO Energyn kokonaisportfoliossa. Huomioimalla paikalliset 

epävarmuudet laskenta antaa realistisen kuvan. 

Espanjassa hankeportfoliossa on megawatteja aiempaa vähemmän vaikka hankkeiden kokonaismäärä 

on kasvanut. Tämä johtuu edellisinä vuosina toteutetuista lukuisista hankeoikeuksien myynneistä. 

Hankkeet poistetaan portfoliosta, kun viimeinen maksuerä on saatu. Esimerkiksi Palencian 250 MW 

hanke poistui tästä syystä hankelistalta vuonna 2024.  

Saksassa hankeportfolion koko on nyt 8,1 gigawattia, mikä on huomattavasti suurempi kuin se oli 

syyskuussa 2024 (4,4 gigawattia). Tähän kokonaisuuteen lasketaan myös 850 megawatin edestä 

hankkeita, jotka ovat tällä hetkellä jäissä suunnittelu- tai hyväksymisesteiden vuoksi. Hankkeet, jotka on 

kokonaan poistettu tai myyty ja joiden ei enää odoteta tuottavan tuloja, on poistettu listauksesta. 

Suunnitelmiin ei lasketa esiselvitysvaiheessa olevia hankkeita, joita on lukuisia. 

 

 

https://aboenergy.com/pipeline
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Energiavarastointi- ja aurinkoenergiahankkeissa saavutettu kansainvälinen menestys 

Viime aikoina akkuliiketoiminta on kasvanut merkittävästi. Kokonaisportfoliosta neljä gigawattia tulee 

nyt akkuvarastoinnista. "Olemme saavuttaneet hyvän aseman tällä tärkeällä kasvumarkkinalla", 

Schlageter korostaa. Tuulivoimahankkeiden osuus on 18,5 gigawattia ja aurinkoenergiahankkeiden 

osuus 9,4 gigawattia. 

Vuonna 2024 ABO Energy on edistynyt merkittävästi myös kansainvälisellä tasolla. Erityisen 

huomionarvoista on Unkariin avaimet käteen -periaatteella toteutettujen aurinkopuistojen 

ennätysmäärä: vuonna 2024 ABO Energy on ottanut Unkarissa käyttöön viisi aurinkopuistoa, joiden 

kokonaiskapasiteetti on 79 megawattia. Lisäksi yhtiö on myynyt varhaisessa vaiheessa 250 megawatin 

aurinkopuiston hankeoikeudet. Kolumbiassa on myös saavutettu tärkeä virstanpylväs, kun maassa on 

rakennettu kaksi avaimet käteen -periaatteella toteutettua aurinkopuistoa. Kummankin kapasiteetti on 

kymmenen megawattia. "Aiemmin olemme myyneet vain yksittäisiä hankeoikeuksia Kolumbiassa", 

sanoo toimitusjohtaja Schlageter. "Ensimmäisten rakentamiemme hankkeiden myötä olemme 

parantaneet markkina-asemaamme merkittävästi ja oppineet paljon. Tämä antaa meille aihetta olla 

optimistisia tulevaisuuden suhteen." 

Etelä-Afrikassa ABO Energy myi menestyksekkäästi hankeoikeudet kahteen valmiiseen erilliseen 

akkuvarastojärjestelmään, joiden teho on 77 megawattia (MW) ja kapasiteetti 308 megawattituntia 

(MWh). Etelä-Afrikassa on aiemminkin päästy vastaaviin tuloksiin. "Verkkoon liitettävyys on rajallista, ja 

tästä syystä tuloja on vaikeampi ennakoida. Potentiaali on suuri", Schlageter korostaa.  

Ranskasta, joka on ABO Energyn toiseksi tärkein markkina-alue Saksan jälkeen, tulee myös hyviä 

uutisia. Kolme tuulivoimapuistoa, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on 25 megawattia, liitettiin 

verkkoon vuonna 2024. Toisen tuulivoimapuiston (teho 18 MW) rakentaminen on nyt alkamassa. 

Aurinkoenergialiiketoiminnassa on myös positiivista kehitystä. ABO Energy on allekirjoittanut vuonna 

2024 sähkönhankintasopimuksen (PPA) keskisuuren teollisuusyrityksen kanssa yhtiön tähän mennessä 

suurimmasta täysin valmiiksi kehitetystä ranskalaisesta aurinkoenergiahankkeesta (Les Essards, 21 

megawattia) ja hanke on myyty eteenpäin. Lisäksi Ranskassa on varmistettu tuet neljään muuhun 

aurinkoenergiahankkeeseen (70 megawattia) vuoden 2024 tariffikilpailuissa. 

ABO Energyn uusi, Saksassa käynnistetty liiketoiminta-alue, lupaa hyvää tulevaan. Vuonna 2024 yhtiö 

toimi pääurakoitsijana Schwerten (Nordrhein-Westfalen) sähköaseman rakentamisessa, ja myös 

suunnittelu tehtiin talon sisällä. Herrscheidissa (myös Nordrhein-Westfalenissa) otettiin käyttöön 

toinen sähköasema vuoden 2025 alussa. Suunnitelmissa on rakentaa lisää sähköasemia ja pitää ne 

pysyvästi yrityksen hallinnassa strategisena omaisuutena. Tämä laajentaa tulevaisuuden 

mahdollisuuksia liittää uusiutuvan energian hankkeita verkkoon. Näkyvissä on, että uusien, 

kapasiteettia vaativien hankkeiden liittäminen verkkoon tulee olemaan Saksassa jatkossa 

haastavampaa.  

"ABO Energy on hankkinut jo varhaisessa vaiheessa asiantuntemusta useilla liiketoiminta-alueilla, jotka 

ovat tällä hetkellä voimakkaassa noususuhdanteessa, ja siten olemme varmistaneet markkinaosuuksia", 

Schlageter tiivistää. Tämä koskee esimerkiksi tuulivoimaa Saksassa, maailmanlaajuisia akkujen 

varastointimarkkinoita ja verkkoyhteyksiä. "Hyvä työmme hyödyttää meitä myös tulevina vuosina." 


